KOMUTET TAPVYI®HOI O PEI'Y JIMPOBAHMSI BOJITOI'PAJICKOM OBJIACTU

IMPUKA3
30 Hos6ps 2017 1. No 46/43

Bonrorpan

O BHECEHHH M3MEHEHHH B IPUKa3 KOMUTETa TapuHOIo peryiupoBanus Bonrorpagckoin
obnacru ot 18 Hoa6ps 2015 r. Ne 47/54 "O6 ycraHOBNEeHUM Tapu(OB Ha MUTHEBYIO BOAY
(muThEBOE BOJOCHAOKEHNE) M BOZOOTBEACHHUE JUIs MOTpebuTesiel o6mecTBa ¢ OrpaHUIEHHOM
0TBeTCTBEHHOCTRIO "KoMMyHanbHOE X035iicTBO "BapBapoBckoe JIOroBCKOro cebckoro
nocenenus KaaueBckoro MyHuIunansHoro paitona Bonrorpaackoit o6nacta”

B cootserctBur ¢ IlomokeHHeM © KOMHTET€ TapU(HOrO pETYIHPOBaHHSA
Bosnrorpaackoit o6nacTy, YTBEpXKISHHBIM IocTaHOBIeHHeM [IpaBurenscTta Bonrorpanckon
obmacty or 06 d¢eppans 2014 r. Ne32-m, KOMHTET Tapu(PHOrO pEryJIMpOBAHUA
Bonrorpanckoit obnacTu npuKa3 b Bae T

BHECTH B IIPHKa3 KOMHTeTa Tapu(HOro perynupoBaHus Boinrorpaackoit ob6iactu
oT 18 Hos6ps 2015 r. Ne 47/54 "O6 ycranoBneHnM Tapu(oB Ha MUTHEBYIO BOJY (TUTHEBOE
BOJIOCHAOXXeHHE) ¥ BOJOOTBEJEHME M IoTpebutenelt obmecTBa C OrpaHHYEHHOM
otBercTBeHHOCTRIO "KoMMyHanpHOe Xo03siicTBo "BapBapoBckoe" JIOroBCKOro cenbcKoro
nocenenus KamaueBckoro MyHHIMNATBHOTO paiioHa Bonrorpaackoit obnactu" cienmyrouue
H3MEHEHUS:

1) B mpunoxenuu 2 K npukaszy muops! "26,59" 3amenuts mudpamu "26,00", mudpsr
"20,98" 3amennts mudpamu "21,17", mudpsr "29,80" zamenuts nudpamu "29,12", nmudps
"34,87" samenuts uudppamu "34,08";

2) B IPHJIOXKEHUHU 3 K MpUKa3y:

B paszgene 4 NpOU3BOACTBeHHO# mporpaMmsl 1udpsl "2891,71" 3amenuTs uuppamu
"2835,28";

pazmen 7 IPOU3BOACTBEHHOH IPOrpaMMBl H3JIOKHTh B PENAKIHMH COITIACHO
TIPHIOXKEHUIO 1 K HaCTOSIIEMY IIpHKa3y;

3) B NIpHJIOXKEHUH 4 K IpUKa3y:

B paszienie 4 NPOU3BOACTBEHHON mporpamMMsl nudpsr "6146,10" 3amenuts nuppamu
"6034,88";

pasmen 7 IpPOM3BOJACTBEHHOH IPOrpaMMBl H3JMOXKHTE B DPENaKIUM COIJIacHO
IPHJIOKEHHIO 2 K HACTOSILEMY IIpHKa3y.
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7. Pacuer 3¢ ¢eKTHBHOCTH IIPOM3BOACTBEHHOH IIPOrpaMMBI

BOJOCHa0XeHUs (MUThEBas BOAA).
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eTa Tapu(HOro peryJupoBaHus
rpanckoit o6aactu

B cdepe xonoaHoro

No
n/n

HaumeHnoBanue nokasarens

Benuunna
nokasare’ss

2016

NnnaH

daxr

Jlunamuka
W3MEHEHHS
%

Benuuuna
rokasareJsid
2017

Benuuwnna
rnokasaress
2018

Hons npob nuTeeBOR BOAEL, I0JaBaEMOM
C HCTOYHHMKOB BOJOCHaOXEHH B
pacrpenenuTebHyI0 BOAOIPOBOIHYIO
CeTh, HE COOTBETCTBYIOILIUX
YCTaHOBJIEHHBIM TpeOOBaHUSM, B 001IEM
obwseMe mpob, oTobpaHHBIX 110
pe3yabTaTaM MpOH3BOJCTBEHHOTO
KOHTPOJIsSI Ka4eCTBa NUTHEBOM BOJAB! Yo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hons npo6 nuTheBOH BOIBI B
pacnpeeIuTeIbHON BOJONPOBOIHOM
CETH, HE COOTBETCTBYIOIUX
YCTAaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUAM, B 001EM
o6beme mpod, 0TOGpaHHBIX 110
pe3ynbTaTaM MPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTpOJIsI KaueCTBa NMUThEBOH BOAEL, %o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KomnuyecTBO mepephIBOB B IOJa4€ BOJBI,
IPOH3OLIEUINX B Pe3yIbTaTe aBapHH,
IIOBPEXIEHUH U HHBIX TEXHOJIOTHYECKHX
HapyIIeHU# B pacyeTe Ha
IPOTSDKEHHOCTH BOJOIPOBOIHOM CETH B
rox, ea./xMm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hons moteps BOZBI B IICHTPAIN30BAHHBIX
CHCTeMaX BOJOCHAOXEHHS NP ee
TPAHCIOPTHPOBKE B 06IIEM 00BeME,
II0JJaHHOM B BOJONIPOBOJHYIO CETh, %

10,00

11,90

15,97

10,00

10,00

Y IeNbHBIA pacxoll NEKTPHYECKOH
9Hepru, notpednasieMon B
TEXHOJIOTHYECKOM IIPOLECCE ITOArOTOBKH
IUTHEBOM BOJBI, HA €MUHHUILY 00beMa
BOJIBI, OTIIYCKaeMoli B ceTh, KBT*u/ky6.M

0,00

Y enbHeI pacxo[ JIEKTPHYECKON
SHEPrHH, NOTpebIAEMOH B
TEXHOJIOTHYECKOM IIPOLEcce
TPaHCIIOPTUPOBKY ITHTHEBOM BOMBI, HA
eIMHHIy 06beMa TPaHCIIOPTUPYEMOH
BOJBI, KBT*u/Ky6.M

0,80

0,39

- 51,25

0,80

0,80
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7. Pacuer 3dpekTHBHOCTH MPOU3BOACTBEHHOM POrpaMMEI B chepe BOJOOTBENEHHS.

Ne
n/n

HaunmeHoBaHMe nokazares

BenuuuHa
rokasareJia
2016

mnaH | dakr

JlnHamHKa
W3MEHEeHHs
%

Benuuuna
rokasaresis
2017

Bennunna
rokasareJsig
2018

JIOJIH CTOYHBIX BOJ, HC IIOABCPTalOIINXCA

OYHCTKE, B 0011[eM 00beEME CTOYHBIX BOJI,
c6pachIBaeMBbIX B LIEHTPAITH30BaHHBIE
oOIecnIaBHble HIH OBITOBBIE CHCTEMEI
BOJOOTBeNEeHHUA, Yo

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

J0J151 TOBEpXHOCTHBIX CTOYHEIX BOJ, HE
[IOJIBEPralouXcs OYUCTKE, B 001IIeM
00beMe TOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ,
MPUHEMAEMBIX B IEHTPATH30BaHHYIO
JIMBHEBYIO CHCTEMY BOIOOTBEJCHUSA, Yo

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

Jomst mpob cTOYHBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOLIMX YCTAHOBJICHHBIM
HOpPMaTHBaM JIOIyCTHMBIX COpPOCOB,
JIMMHTaM Ha cOpOCHI 11
LEHTpaJIM30BaHHOH oO0IecnIaBHON
(6pITOBOM) CHCTEMBI BOZOOTBEACHUS, Yo

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

Jous npo6 cToYHEBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOIIMX YCTAaHOBICHHBIM
HOpPMaTHBaM JIOIYCTUMBIX COPOCOB,
JUMHUTaM Ha cOpOCHI I
LEHTPaTM30BaHHOH JINBHEBOH CHCTEM
BOJOOTBEICHUS, Y0

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

VY nenbHOE KOMMYECTBO aBapuil ¥ 3aCOpOB

B pacyueTe Ha MIPOTAXKCHHOCTD
KaHAJIH3allHOHHOM CETH B IO/, en./KM

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

VY nenpHBIH pacxoj 3JeKTPHYECKOH
9HEPTuH, NoTpebisemMoil B
TEXHOJIOTHYECKOM IIPOLIECCE OUUCTKH
CTOYHBIX BOJ Ha €IUHHUIY 00BeEMa
OUMINAEMBIX CTOYHBIX BOM, KBT*u/M’

- 0,00

VY nenbHBIA pacxoll 3IEKTPHYECKOH
DHEPruH, NoTpebsemMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM IIpoLecce
TPAHCIIOPTHPOBKH CTOYHEIX BOJ Ha
eMHUIy 00beMa TPaHCIIOPTHPYEMBIX
CTOYHBIX Bof, KBT*u/M®

1,30 | 0,90

- 30,77

1,30

1,30




